

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA SWZ

Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalno - użytkowego położonego przy ul. Gliwickiej 93 w Katowicach

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymany w dniu 16.05.2022 r. zamieszcza treść pytań i udziela wyjaśnień:

KOSZTORYS – ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie 1

poz. 305 – Proszę o podanie rodzaju płyt GK, czy mają to być płyty ognioodporne.

Odpowiedź

wg SST-05 STWiORB, należy przyjąć dla pomieszczeń tak jak na rysunkach PB, obliczenia przedstawiono w przedmiarze z wyliczeniami

Pytanie 2

Poz. 306 – Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 3

Poz. 307 - Proszę o podanie rodzaju płyt GK, czy mają to być płyty ognioodporne.

Odpowiedź

wg SST-05 STWiORB, należy przyjąć dla pomieszczeń tak jak na rysunkach PB, obliczenia przedstawiono w przedmiarze z wyliczeniami

Pytanie 4

Poz. 352 – Proszę podać jaka klasa ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-20 STWiORB,

Pytanie 5

Poz. 353 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,



Pytanie 6

Poz. 358 – Proszę podać jaka klasa ścieralności płytek podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-18 STWiORB

Pytanie 7

Poz. 366 - Proszę podać jaka klasa ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-20 STWiORB,

Pytanie 8

Poz. 389 – Proszę podać jaka klasa odporności ogniowej wyłazu.

Odpowiedź

wg PB, PW i SST-10 STWiORB, bez odporności.

Pytanie 9

Poz. 427 – Proszę o wyjaśnienie braku pozycji na wykonanie osłon rusztowań oraz odgromu rusztowań.

Odpowiedź

te koszty należy doliczyć do ceny jednostkowej rusztowań.

Pytanie 10

Poz. 519 – Proszę podać jaka jest grubość ścian do zamurowania otworów.

Odpowiedź

ściany grubości 25 cm.

Pytanie 11

Poz. 522 - Proszę o podanie rodzaju płyt GK, czy mają to być płyty ognioodporne, wodoodporne.

Odpowiedź

wg SST-05 STWiORB, należy przyjąć dla pomieszczeń tak jak na rysunkach PB, obliczenia przedstawiono w przedmiarze z wyliczeniami

Pytanie 12

Poz. 523 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 13

Poz. 524 - Proszę o podanie rodzaju płyt GK, czy mają to być płyty ognioodporne, wodoodporne.

Odpowiedź

wg SST-05 STWiORB, należy przyjąć dla pomieszczeń tak jak na rysunkach PB, obliczenia przedstawiono w przedmiarze z wyliczeniami

Pytanie 14

Poz. 558 - Proszę podać jaka klasa ścieralności płytek podłogowych na schody.

Odpowiedź

wg SST-18 STWiORB

Pytanie 15

Poz. 659 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 16

Poz. 666 – Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych.

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 17

poz. 669 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 18

Poz. 675 - Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych.

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 19

Poz. 678 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 20

Poz. 682 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 21

Poz. 686 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 22

Poz. 708 - Proszę podać jaka klasa ścieralności płytek podłogowych.

wg SST-18 STWiORB

Pytanie 23

Poz. 716 - Proszę podać jaka klasa ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-20 STWiORB,

Pytanie 24

Poz. 737 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych oraz twardość.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 25

Poz. 740 - Proszę podać jaka klasa ścieralności płytek podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-18 STWiORB

Pytanie 26

Poz. 744 - Proszę podać jaka klasa ścieralności paneli podłogowych.

Odpowiedź

wg SST-20 STWiORB,

Pytanie 27

Poz. 764 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych oraz twardość.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 28

Poz. 765 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych oraz twardość.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 29

Poz. 768 – Proszę podać jaka klasa ścieralności oraz grubość warstwy użytkowej wykładziny podłogowej.

Odpowiedź

wg SST-19 STWiORB,

Pytanie 30

Poz. 840 - Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 31

poz. 850 - Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 32

poz. 853 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt styropianowych

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 33

poz. 860 - Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 34

poz. 863 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 35

Poz. 867 - Proszę o podanie szkicu, przekroju profili przyokiennych

Odpowiedź

dot. listw wzmacniających ościeża okienne w systemie BDO, Zamawiający nie może podać konkretnego przekroju ze względu na przepisy pzp.

Pytanie 36

poz. 871 - Proszę podać jaka przenikalność cieplna (lambda) płyt z wełny mineralnej.

Odpowiedź

wg SST-11 STWiORB,

Pytanie 37

Poz. 872 - Proszę o podanie rodzaju płyt GK, czy mają to być płyty ognioodporne, wodoodporne.

Odpowiedź

wg SST-05 STWiORB, należy przyjąć dla pomieszczeń tak jak na rysunkach PB, obliczenia przedstawiono w przedmiarze z wyliczeniami

KOSZTORYS – PRZEDMIAR DODATKOWY

Pytanie 38

poz. 3 – Proszę o podanie rodzaju oraz wymiarów tablicy

Odpowiedź

zgodnie z *Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji* min. 80x120cm, materiał trwały

Pytanie 39

poz. 4 - Proszę o podanie rodzaju oraz wymiarów tablicy

Odpowiedź

zgodnie z podręcznikiem jw., min. A3, materiał trwały, np. płyta PE

Jednocześnie zamawiający przekazuje w załączeniu przedmiar z wyliczeniami.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach

**Przemysław Olszewski
Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych**

Otrzymują:

- Uczestnicy postępowania,

- NZ – a/a.

Sporządził: Przemysław Olszewski, Dział Zamówień Publicznych